
Tischtennis-Kreisverband Emden Pokal
2018/19

Kreispokalspiele Herren E
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Brants, Manfred, Krummhörner Weg 20, 26723 Emden, Tel.: 04921 65208, manfred-brants@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.12.2018 15:00 1 TTV Widdelswehr SV Blau-Weiß Emden-Borssum 4:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.

29.11.2018
07.12.2018

20:00 v
19:30 v

1
2

SV Sportfreunde Larrelt
FC Schwarz-Weiß Loquard II

TTV Widdelswehr
SV Blau-Weiß Emden-Borssum

1:4
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Do.
Do.

07.09.2018
12.10.2018
15.11.2018
22.11.2018

20:00
19:30 v
20:00 v
19:30 v

3
1
2
4

SV Blau-Weiß Emden-Borssum
TTV Widdelswehr
SV Sportfreunde Larrelt
SV Sportfreunde Larrelt II

FC Schwarz-Weiß Loquard
Wandertrupp Loppersum
FC Schwarz-Weiß Loquard III
FC Schwarz-Weiß Loquard II

4:3
4:0
4:3
0:4
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